
  

 

      

 

 

Prot. e data (vedi segnatura) 
Autorità di Gestione Indire 

 Roma   
 

All’Albo on line del sito 
dell’Istituto  

  
  
  
OGGETTO: DETERMINA RINUNCIA PROGETTO PON FSE AVVISO n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- 

Socialità, apprendimenti, accoglienza 10.1.1A-FDRPOC-FR-2022-11 Creativa-mente e 
Progetto 10.2.2A-FDRPOC-FR-2022-13 Strumenti per crescere 

 
CUP: E24C22000770001 
CUP: E24C22000780001 
  

Il Dirigente Scolastico  
  
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";   

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;   

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo;   

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione Cn. 9952, del 
17 dicembre 2014 della Commissione Europea  

VISTO-  l'Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza;  

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;   
VISTA-  la candidatura presentata da questo Istituto n. 44777 del 01/06/2022;   
VISTA-  la nota MIUR Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di formale autorizzazione del 

progetto, che autorizza questa istituzione scolastica ad attuare il PON FSE con il codice 

Via F. Petrarca, 19 – 33100 – Udine 

TEL 0432-1276212 

mail: udic842006@istruzione.it 
udic842006@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico – UDIC842006 

Codice fiscale 94127280306 

Codice univoco fatturazione UFK51D 

 

UDIC842006 - A6F3CE6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003098 - 20/03/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo



identificativo: 10.1.1A-FDRPOC-FR-2022-11 Creativa-mente e Progetto 10.2.2A-
FDRPOC-FR-2022-13 Strumenti per crescere 

VISTE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei PON FSE;   

VISTO  il Decreto di nomina del Dirigente Scolastico di incarico RUP;  

 

DETERMINA  

di rinunciare per motivi organizzativi e logistici ai 2 progetti in oggetto previsti in fase di candidatura 
e autorizzati relativi al progetto PON di cui all’ AVVISO n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, 
apprendimenti, accoglienza 10.1.1A-FDRPOC-FR-2022-11 Creativa-mente e Progetto 10.2.2A-
FDRPOC-FR-2022-13 Strumenti per crescere 
-   
  
Azione: 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 
Sotto Azione10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 
Titolo Progetto Creativa-mente 
Importo € 15.246,00.- 
e 
Azione: 10.1.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base  
Titolo Progetto: Strumenti per crescere 
Importo € 10.164,00.- 
  
- di provvedere all’inserimento nel sistema SIF della richiesta di modifica del piano finanziario.   

  

PUBBLICAZIONE  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto Comprensivo 2 di Udine 
conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.  

  
.  

  
 Il Dirigente Scolastico   
Macaluso Michelangelo 

       Documento firmato digitalmente  
  

 

UDIC842006 - A6F3CE6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003098 - 20/03/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo


		2023-03-20T14:36:47+0100
	Michelangelo Macaluso




